МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
4 августа 2023 г. 1482/4-к

г. Москва

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института производственных технологий и инжиниринга

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 1 сентября 2023 года в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета:

№

п/п
СНИЛС/Уникальный код

Сведения об

общежитии

Результаты вступительных

испытаний Сумма баллов

индивидуальных

достижений

Сумма конкурсных

баллов

Преимущественное

право зачисления

Код направления

подготовки/

специальности
Предмет по

выбору
Математика

Русский

язык

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 205-276-036 35 Да 62 64 85 211 Нет 15.03.01

2 156-505-224 54 Нет 39 45 86 170 Нет 15.03.01

3 170-577-423 76 Нет 78 68 67 213 Нет 15.03.01

4 201-878-385 69 Нет 43 46 69 5 163 Нет 15.03.01

5 151-997-162 99 Да 59 64 75 198 Нет 15.03.01

6 188-124-021 65 Нет 67 40 70 10 187 Нет 15.03.01

7 187-720-457 01 Нет 40 58 64 162 Нет 15.03.01

8 183-991-950 32 Нет 39 52 54 145 Нет 15.03.01

9 170-737-407 68 Да 42 58 89 189 Нет 15.03.01

10 153-967-404 97 Да 52 58 61 171 Нет 15.03.01

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 158-479-311 10 Да 51 64 66 181 Нет 15.03.01

12 166-249-929 05 Да 51 58 64 6 179 Нет 15.03.01

13 185-495-147 13 Нет 76 74 95 245 Нет 15.03.01

14 149-377-983 29 Нет 75 58 70 3 206 Нет 15.03.01

15 ч00003426 Да 53 100 97 250 Нет 15.03.01

16 181-291-421 57 Нет 48 52 60 160 Нет 15.03.01

17 175-770-357 01 Да 47 72 60 6 185 Нет 15.03.01

18 176-507-727 96 Нет 55 58 67 6 186 Нет 15.03.01

19 145-618-605 71 Да 66 70 61 5 202 Нет 15.03.01

20 180-414-104 24 Нет 70 64 77 211 Нет 15.03.01

21 192-123-619 51 Нет 49 66 73 6 194 Нет 15.03.01

22 163-074-700 49 Нет 55 58 66 179 Нет 15.03.01

23 206-899-343 07 Нет 67 64 53 184 Нет 15.03.01

24 184-575-858 26 Нет 66 63 96 6 231 Нет 15.03.01

25 158-987-925 61 Да 64 58 61 183 Нет 15.03.01

26 184-430-915 73 Нет 64 58 55 177 Нет 15.03.01

27 186-171-977 06 Нет 60 46 91 197 Нет 15.03.01

28 189-603-669 21 Нет 51 52 70 173 Нет 15.03.01

29 168-432-696 00 Да 75 40 91 6 212 Нет 15.03.01

30 190-681-661 91 Нет 67 46 81 194 Нет 15.03.01

31 176-352-582 90 Нет 62 64 57 6 189 Нет 15.03.01

32 165-049-091 66 Да 72 72 72 6 222 Нет 15.03.01

33 152-832-486 67 Нет 70 58 61 189 Нет 15.03.01

34 144-881-876 03 Да 61 62 73 196 Нет 15.03.01

35 179-451-773 17 Нет 67 40 70 177 Нет 15.03.02

36 135-262-440 37 Нет 64 76 95 235 Нет 15.03.02

37 178-644-196 18 Нет 48 66 73 6 193 Нет 15.03.02

38 183-978-779 57 Нет 54 66 77 197 Нет 15.03.02

39 164-332-647 58 Да 54 64 81 199 Нет 15.03.02

40 159-313-321 60 Нет 62 68 79 209 Нет 15.03.02

41 166-108-466 66 Да 72 72 75 219 Нет 15.03.02

42 187-123-868 93 Нет 54 72 70 196 Нет 15.03.02

43 151-283-492 51 Да 75 46 77 198 Нет 15.03.02

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

44 169-639-862 43 Нет 70 68 66 204 Нет 15.03.02

45 175-181-506 70 Да 62 66 70 198 Нет 15.03.02

46 198-280-887 34 Да 48 56 60 164 Нет 15.03.05

47 178-167-672 17 Нет 48 52 72 172 Нет 15.03.05

48 160-545-351 46 Нет 83 92 85 10 270 Нет 15.03.05

49 186-411-372 72 Да 47 58 83 188 Нет 15.03.05

50 172-512-498 59 Нет 63 76 80 219 Нет 15.03.05

51 157-828-407 05 Нет 61 76 98 235 Нет 15.03.05

52 184-430-419 62 Нет 82 83 97 262 Нет 15.03.05

53 172-612-004 31 Да 56 52 70 6 184 Нет 15.03.05

54 164-290-556 72 Да 52 52 64 168 Нет 15.03.05

55 186-226-912 91 Нет 62 58 69 189 Нет 15.03.05

56 156-095-914 88 Нет 63 62 86 211 Нет 15.03.05

57 177-936-189 33 Нет 70 61 74 205 Нет 15.03.05

58 189-561-770 33 Нет 97 84 99 280 Нет 15.03.05

59 151-746-853 78 Да 66 68 95 229 Нет 15.03.05

60 158-383-239 95 Нет 75 80 95 250 Нет 15.03.05

61 199-613-958 40 Нет 61 63 82 206 Нет 15.03.05

62 038-768-859 25 Нет 72 55 76 203 Нет 15.03.05

63 196-616-615 11 Да 51 64 91 206 Нет 15.03.05

64 193-171-209 61 Нет 72 67 70 10 219 Нет 15.03.05

65 169-701-562 94 Да 81 78 81 240 Нет 15.03.05

66 164-206-538 49 Нет 86 75 99 2 262 Нет 15.03.05

67 189-325-704 07 Нет 70 84 100 10 264 Нет 15.03.05

68 172-076-720 62 Нет 50 62 80 192 Нет 15.03.05

69 169-608-354 09 Нет 81 81 86 248 Нет 15.03.05

70 165-898-300 24 Нет 68 56 90 214 Нет 15.03.05

71 185-267-790 15 Нет 61 65 85 211 Нет 15.03.05

72 175-915-493 10 Нет 50 72 96 10 228 Нет 15.03.05

73 166-573-242 91 Нет 59 77 97 233 Нет 15.03.05

74 184-652-412 85 Нет 88 75 91 254 Нет 15.03.05

75 179-677-534 50 Нет 65 57 88 210 Нет 15.03.05

76 185-737-355 15 Нет 59 66 82 207 Нет 15.03.05

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

77 178-396-503 24 Да 67 68 52 187 Нет 15.03.05

78 159-772-742 26 Да 46 40 70 156 Нет 15.03.05

79 174-134-949 73 Да 58 64 81 203 Нет 15.03.05

80 194-742-636 07 Нет 59 52 83 194 Нет 15.03.05

81 204-953-845 73 Нет 49 64 75 188 Нет 15.03.05

82 207-513-264 35 Да 72 80 83 235 Нет 15.03.05

83 190-539-659 98 Нет 90 87 93 270 Нет 15.03.05

84 130-475-424 31 Нет 63 59 84 206 Нет 15.03.05

85 191-829-442 02 Нет 61 46 70 6 183 Нет 15.03.05

86 166-527-232 80 Нет 61 71 75 207 Нет 15.03.05

87 185-959-405 38 Нет 42 65 70 10 187 Нет 15.03.05

88 169-587-196 43 Нет 39 46 55 10 150 Нет 15.03.05

89 165-604-204 53 Да 58 66 60 184 Нет 15.03.05

90 165-282-611 72 Да 49 46 64 159 Нет 15.03.05

91 186-837-517 28 Нет 82 77 95 10 264 Нет 15.03.05

92 157-838-550 16 Нет 63 63 80 206 Нет 15.03.05

93 164-624-129 62 Да 47 40 69 4 160 Нет 15.03.05

94 096-791-272 25 Да 71 75 91 237 Нет 15.03.05

95 154-412-338 36 Да 46 64 91 5 206 Нет 15.03.05

96 179-156-531 03 Нет 70 56 76 202 Нет 15.03.05

97 146-958-860 28 Нет 73 55 72 200 Нет 15.03.05

98 073-117-977 63 Нет 68 61 80 209 Нет 15.03.05

99 183-628-607 96 Нет 48 64 59 171 Нет 15.03.05

100 194-792-561 30 Да 64 60 97 221 Нет 15.03.05

101 177-492-878 35 Нет 54 52 89 195 Нет 15.03.05

102 184-035-484 67 Нет 58 55 89 202 Нет 15.03.05

103 199-638-601 44 Да 70 64 61 10 205 Нет 15.03.05

104 186-145-644 90 Нет 46 58 79 6 189 Нет 15.03.05

105 161-259-703 60 Нет 58 64 84 206 Нет 15.03.05

106 138-091-282 61 Нет 73 71 91 235 Нет 15.03.05

107 171-786-965 20 Нет 82 64 80 226 Нет 15.03.05

108 165-410-413 37 Нет 51 52 64 4 171 Нет 15.03.05

109 160-432-207 16 Да 55 74 83 10 222 Нет 15.03.05

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

110 180-230-610 19 Нет 47 62 61 2 172 Нет 15.05.01

111 184-827-141 98 Нет 47 46 73 166 Нет 15.05.01

112 162-489-173 90 Нет 54 46 67 167 Нет 15.05.01

113 168-762-706 18 Нет 55 66 67 6 194 Нет 15.05.01

114 169-098-196 22 Нет 54 68 66 188 Нет 15.05.01

115 166-876-517 28 Да 48 44 87 10 189 Нет 15.05.01

116 160-462-913 50 Да 64 72 74 6 216 Нет 15.05.01

117 170-886-729 09 Да 51 70 67 188 Нет 15.05.01

118 159-660-546 05 Да 59 58 72 189 Нет 15.05.01

119 183-886-191 26 Нет 48 64 61 6 179 Нет 15.05.01

120 196-016-870 89 Нет 44 60 96 200 Нет 15.05.01

121 180-314-185 35 Нет 78 76 93 247 Нет 15.05.01

122 185-121-794 70 Нет 70 74 79 223 Нет 15.05.01

123 179-878-773 79 Нет 64 72 81 217 Нет 15.05.01

124 182-550-577 77 Нет 67 64 81 212 Нет 15.05.01

125 144-792-353 85 Да 47 70 73 190 Нет 15.05.01

126 189-006-875 01 Нет 55 60 94 2 211 Нет 15.05.01

127 199-461-913 32 Нет 64 66 81 211 Нет 15.05.01

128 203-601-614 02 Нет 64 46 72 10 192 Нет 15.05.01

129 184-210-345 39 Нет 56 58 67 6 187 Нет 15.05.01

130 159-683-286 26 Да 54 76 85 215 Нет 15.05.01

131 158-305-025 51 Да 57 70 60 6 193 Нет 15.05.01

132 202-654-421 25 Нет 56 64 72 192 Нет 15.05.01

133 178-511-334 78 Нет 46 64 62 10 182 Нет 15.05.01

134 170-903-387 62 Нет 64 68 54 186 Нет 15.05.01

135 164-602-577 64 Нет 43 46 49 138 Нет 15.05.01

136 172-368-055 73 Нет 54 74 69 197 Нет 15.05.01

137 167-267-119 89 Да 52 52 79 6 189 Нет 15.05.01

138 165-709-765 06 Нет 64 66 70 4 204 Нет 15.05.01

139 205-380-735 42 Нет 52 52 93 197 Нет 15.05.01

140 164-994-244 16 Нет 59 58 61 178 Нет 15.05.01

141 ч00006175 Да 61 79 96 236 Нет 15.05.01

142 188-378-262 32 Нет 48 58 75 7 188 Нет 15.05.01

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

143 179-475-964 48 Нет 78 68 40 186 Нет 15.05.01

144 188-946-146 42 Нет 49 52 51 152 Нет 15.05.01

145 157-434-006 58 Нет 64 64 75 203 Нет 15.05.01

146 158-980-740 26 Нет 64 58 77 199 Нет 15.05.01

147 164-960-321 82 Да 64 58 79 6 207 Нет 15.05.01

148 145-708-943 87 Нет 51 40 69 160 Нет 15.05.01

149 184-048-599 94 Нет 68 58 89 10 225 Нет 15.05.01

150 203-226-918 21 Нет 67 66 72 3 208 Нет 15.05.01

151 168-708-537 13 Нет 76 73 97 10 256 Нет 15.05.01

152 178-359-256 20 Нет 70 76 87 8 241 Нет 15.05.01

153 169-106-219 66 Нет 72 70 66 208 Нет 15.05.01

154 186-319-977 20 Нет 52 64

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный

технологический университет «СТАНКИН», результаты вступительных испытаний, решение Приёмной комиссии.

79 195 Нет 15.05.01

        2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единый деканат) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленных студентов в учебные группы до 1

сентября 2023 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.